会議結果のお知らせ

令和６年６月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和６年６月２６日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
大谷翔平選手寄贈グラブを使用した野球体験

会について
報 告

報告第２号 夏期心理リハビリテイション研修会について 報 告

報告第３号 令和６年度千葉県学校体育研究大会について 報 告

議案第１号 栄町教育支援委員会委員の委嘱について 可 決

議案第２号
栄町学校給食センター運営協議会委員の委嘱

について
可 決

議案第３号 令和６年度要保護生徒の認定取消しについて 可 決

議案第４号 いじめ重大事態について 可 決

陳情第１号
２０２４年度における公正な教科書採択のた

めの陳情について
報 告